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4 RECURSO PROPIO

$105,000.0010000 SERVICIOS PERSONALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$105,000.00 $0.00

$105,000.0014000 SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$105,000.00 $0.00

$105,000.0014400   APORTACIONES PARA SEGUROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$105,000.00 $0.00

$105,000.0014401   CUOTAS PARA EL SEGURO DE VIDA DEL PERSONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$105,000.00 $0.00

$613,800.0020000 MATERIALES Y SUMINISTROS $647,957.60 $255,935.67 $255,935.67 $252,824.72 $252,824.72$34,157.60 $392,021.93

$250,800.0021000 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $258,142.64 $68,231.29 $68,231.29 $65,606.42 $65,606.42$7,342.64 $189,911.35

$80,000.0021100   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $84,115.66 $24,452.24 $24,452.24 $24,452.24 $24,452.24$4,115.66 $59,663.42

$75,000.0021101   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $74,500.02 $16,948.34 $16,948.34 $16,948.34 $16,948.34-$499.98 $57,551.68

$5,000.0021102   BIENES MUEBLES MENORES DE OFICINA $9,615.64 $7,503.90 $7,503.90 $7,503.90 $7,503.90$4,615.64 $2,111.74

$50,000.0021400   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES $50,000.00 $16,907.68 $16,907.68 $16,907.68 $16,907.68$0.00 $33,092.32

$40,000.0021401   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES $40,000.00 $10,671.19 $10,671.19 $10,671.19 $10,671.19$0.00 $29,328.81

$10,000.0021402   BIENES MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES $10,000.00 $6,236.49 $6,236.49 $6,236.49 $6,236.49$0.00 $3,763.51

$30,800.0021500   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $34,304.00 $3,503.20 $3,503.20 $3,503.20 $3,503.20$3,504.00 $30,800.80

$30,800.0021501   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $34,304.00 $3,503.20 $3,503.20 $3,503.20 $3,503.20$3,504.00 $30,800.80

$40,000.0021600   MATERIAL DE LIMPIEZA $49,722.98 $4,089.70 $4,089.70 $4,089.70 $4,089.70$9,722.98 $45,633.28

$40,000.0021601   MATERIAL DE LIMPIEZA $49,722.98 $4,089.70 $4,089.70 $4,089.70 $4,089.70$9,722.98 $45,633.28

$50,000.0021700   MATERIALES Y ÚTILES DE ENSEÑANZA $40,000.00 $19,278.47 $19,278.47 $16,653.60 $16,653.60-$10,000.00 $20,721.53

$50,000.0021701   MATERIALES Y ÚTILES DE ENSEÑANZA $40,000.00 $19,278.47 $19,278.47 $16,653.60 $16,653.60-$10,000.00 $20,721.53

$31,000.0022000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $37,193.06 $29,560.30 $29,560.30 $29,074.22 $29,074.22$6,193.06 $7,632.76

$30,000.0022100   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $36,193.06 $29,560.30 $29,560.30 $29,074.22 $29,074.22$6,193.06 $6,632.76

$30,000.0022101   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $36,193.06 $29,560.30 $29,560.30 $29,074.22 $29,074.22$6,193.06 $6,632.76

$1,000.0022300   UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,000.00

$1,000.0022301   UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,000.00

$30,000.0024000 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $29,446.50 $7,244.31 $7,244.31 $7,244.31 $7,244.31-$553.50 $22,202.19

$25,000.0024600   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $24,446.50 $7,244.31 $7,244.31 $7,244.31 $7,244.31-$553.50 $17,202.19

$25,000.0024601   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $24,446.50 $7,244.31 $7,244.31 $7,244.31 $7,244.31-$553.50 $17,202.19

$5,000.0024900   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.0024901   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$21,500.0025000 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $43,876.40 $34,179.76 $34,179.76 $34,179.76 $34,179.76$22,376.40 $9,696.64

$1,500.0025200   FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUÍMICOS $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500.00
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$1,500.0025201   FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUÍMICOS $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500.00

$8,000.0025300   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS $8,000.00 $749.72 $749.72 $749.72 $749.72$0.00 $7,250.28

$8,000.0025301   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS $8,000.00 $749.72 $749.72 $749.72 $749.72$0.00 $7,250.28

$0.0025600   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $22,376.40 $22,376.40 $22,376.40 $22,376.40 $22,376.40$22,376.40 $0.00

$0.0025601   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $22,376.40 $22,376.40 $22,376.40 $22,376.40 $22,376.40$22,376.40 $0.00

$12,000.0025900   OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS $12,000.00 $11,053.64 $11,053.64 $11,053.64 $11,053.64$0.00 $946.36

$12,000.0025901   OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS $12,000.00 $11,053.64 $11,053.64 $11,053.64 $11,053.64$0.00 $946.36

$250,000.0026000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $250,000.00 $112,065.96 $112,065.96 $112,065.96 $112,065.96$0.00 $137,934.04

$250,000.0026100   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $250,000.00 $112,065.96 $112,065.96 $112,065.96 $112,065.96$0.00 $137,934.04

$250,000.0026101   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $250,000.00 $112,065.96 $112,065.96 $112,065.96 $112,065.96$0.00 $137,934.04

$3,000.0027000 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

$3,000.0027200   PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

$3,000.0027201   PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

$27,500.0029000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $26,299.00 $4,654.05 $4,654.05 $4,654.05 $4,654.05-$1,201.00 $21,644.95

$3,000.0029100   HERRAMIENTAS MENORES $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

$3,000.0029101   HERRAMIENTAS MENORES $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

$6,500.0029200   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $6,500.00 $2,719.05 $2,719.05 $2,719.05 $2,719.05$0.00 $3,780.95

$6,500.0029201   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $6,500.00 $2,719.05 $2,719.05 $2,719.05 $2,719.05$0.00 $3,780.95

$5,000.0029300   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$3,799.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,201.00 $3,799.00

$5,000.0029301   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$3,799.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,201.00 $3,799.00

$3,000.0029400   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

$3,000.0029401   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

$10,000.0029600   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $10,000.00 $1,935.00 $1,935.00 $1,935.00 $1,935.00$0.00 $8,065.00

$10,000.0029601   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $10,000.00 $1,935.00 $1,935.00 $1,935.00 $1,935.00$0.00 $8,065.00

$2,832,570.0030000 SERVICIOS GENERALES $2,923,355.70 $1,058,439.97 $1,058,439.97 $1,028,536.21 $1,028,513.71$90,785.70 $1,864,915.73

$111,000.0031000 SERVICIOS BÁSICOS $111,000.00 $780.73 $780.73 $780.73 $780.73$0.00 $110,219.27

$106,000.0031700   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $106,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $106,000.00

$106,000.0031701   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $106,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $106,000.00

$5,000.0031800   SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS $5,000.00 $780.73 $780.73 $780.73 $780.73$0.00 $4,219.27

$5,000.0031801   SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS $5,000.00 $780.73 $780.73 $780.73 $780.73$0.00 $4,219.27

$661,900.0032000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $665,231.50 $327,087.61 $327,087.61 $300,362.25 $300,362.25$3,331.50 $338,143.89

$505,000.0032500   ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $505,000.00 $301,802.61 $301,802.61 $275,077.25 $275,077.25$0.00 $203,197.39
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$505,000.0032501   ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $505,000.00 $301,802.61 $301,802.61 $275,077.25 $275,077.25$0.00 $203,197.39

$156,900.0032700   ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES $160,231.50 $25,285.00 $25,285.00 $25,285.00 $25,285.00$3,331.50 $134,946.50

$156,900.0032701   ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES $160,231.50 $25,285.00 $25,285.00 $25,285.00 $25,285.00$3,331.50 $134,946.50

$282,000.0033000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $329,338.24 $119,865.28 $119,865.28 $119,865.28 $119,865.28$47,338.24 $209,472.96

$120,000.0033100   SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS $67,923.60 $9,771.84 $9,771.84 $9,771.84 $9,771.84-$52,076.40 $58,151.76

$120,000.0033101   SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS $67,923.60 $9,771.84 $9,771.84 $9,771.84 $9,771.84-$52,076.40 $58,151.76

$112,000.0033300   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $66,333.00 $12,787.84 $12,787.84 $12,787.84 $12,787.84-$45,667.00 $53,545.16

$112,000.0033301   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $66,333.00 $12,787.84 $12,787.84 $12,787.84 $12,787.84-$45,667.00 $53,545.16

$50,000.0033400   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $50,000.00 $2,850.00 $2,850.00 $2,850.00 $2,850.00$0.00 $47,150.00

$50,000.0033401   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $50,000.00 $2,850.00 $2,850.00 $2,850.00 $2,850.00$0.00 $47,150.00

$0.0033500   SERVICIOS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA Y DESARROLLO $45,667.00 $45,666.00 $45,666.00 $45,666.00 $45,666.00$45,667.00 $1.00

$0.0033501   SERVICIOS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA Y DESARROLLO $45,667.00 $45,666.00 $45,666.00 $45,666.00 $45,666.00$45,667.00 $1.00

$0.0033800   SERVICIOS DE VIGILANCIA $99,414.64 $48,789.60 $48,789.60 $48,789.60 $48,789.60$99,414.64 $50,625.04

$0.0033801   SERVICIO DE VIGILANCIA $99,414.64 $48,789.60 $48,789.60 $48,789.60 $48,789.60$99,414.64 $50,625.04

$10,970.0034000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $12,170.00 $5,080.66 $5,080.66 $5,080.66 $5,080.66$1,200.00 $7,089.34

$8,970.0034100   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $8,970.00 $3,718.26 $3,718.26 $3,718.26 $3,718.26$0.00 $5,251.74

$8,970.0034101   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $8,970.00 $3,718.26 $3,718.26 $3,718.26 $3,718.26$0.00 $5,251.74

$2,000.0034900   SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES INTEGRALES $3,200.00 $1,362.40 $1,362.40 $1,362.40 $1,362.40$1,200.00 $1,837.60

$2,000.0034901   SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES INTEGRALES $3,200.00 $1,362.40 $1,362.40 $1,362.40 $1,362.40$1,200.00 $1,837.60

$975,000.0035000 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $969,010.98 $375,673.81 $375,673.81 $374,061.41 $374,061.41-$5,989.02 $593,337.17

$30,000.0035100   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $24,010.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,989.02 $24,010.98

$30,000.0035101   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $24,010.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,989.02 $24,010.98

$20,000.0035200   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$20,000.00 $450.00 $450.00 $450.00 $450.00$0.00 $19,550.00

$20,000.0035201   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$20,000.00 $450.00 $450.00 $450.00 $450.00$0.00 $19,550.00

$70,000.0035500   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $70,000.00 $26,182.77 $26,182.77 $24,570.37 $24,570.37$0.00 $43,817.23

$70,000.0035501   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $70,000.00 $26,182.77 $26,182.77 $24,570.37 $24,570.37$0.00 $43,817.23

$25,000.0035700   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA $25,000.00 $3,541.99 $3,541.99 $3,541.99 $3,541.99$0.00 $21,458.01

$25,000.0035701   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA $25,000.00 $3,541.99 $3,541.99 $3,541.99 $3,541.99$0.00 $21,458.01

$830,000.0035800   SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS $830,000.00 $345,499.05 $345,499.05 $345,499.05 $345,499.05$0.00 $484,500.95

$830,000.0035801   SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS $830,000.00 $345,499.05 $345,499.05 $345,499.05 $345,499.05$0.00 $484,500.95

$160,000.0036000 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $156,918.64 $54,965.62 $54,965.62 $53,399.62 $53,377.12-$3,081.36 $101,953.02

$120,000.0036200   DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES COMERCIALES PARA PROMOVER LA VENTA DE BIENES O SERVICIOS$116,918.64 $54,965.62 $54,965.62 $53,399.62 $53,377.12-$3,081.36 $61,953.02
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$90,000.0036201   DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES COMERCIALES PARA PROMOVER LA VENTA DE BIENES O SERVICIOS$86,918.64 $46,497.62 $46,497.62 $44,931.62 $44,909.12-$3,081.36 $40,421.02

$30,000.0036202   Artículos promocionales $30,000.00 $8,468.00 $8,468.00 $8,468.00 $8,468.00$0.00 $21,532.00

$25,000.0036300   SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCIÓN Y PRODUCCIÓN DE PUBLICIDAD, EXCEPTO INTERNET $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00

$25,000.0036301   SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCIÓN Y PRODUCCIÓN DE PUBLICIDAD, EXCEPTO INTERNET $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00

$15,000.0036600   SERVICIO DE CREACIÓN Y DIFUSIÓN DE CONTENIDO EXCLUSIVAMENTE A TRAVÉS DE INTERNET $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.0036601   SERVICIO DE CREACIÓN Y DIFUSIÓN DE CONTENIDO EXCLUSIVAMENTE A TRAVÉS DE INTERNET $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$185,000.0037000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $197,550.00 $94,810.58 $94,810.58 $94,810.58 $94,810.58$12,550.00 $102,739.42

$40,000.0037100   PASAJES AÉREOS $40,000.00 $27,686.76 $27,686.76 $27,686.76 $27,686.76$0.00 $12,313.24

$40,000.0037101   PASAJES AÉREOS $40,000.00 $27,686.76 $27,686.76 $27,686.76 $27,686.76$0.00 $12,313.24

$65,000.0037200   PASAJES TERRESTRES $63,500.00 $33,200.02 $33,200.02 $33,200.02 $33,200.02-$1,500.00 $30,299.98

$65,000.0037201   PASAJES TERRESTRES $63,500.00 $33,200.02 $33,200.02 $33,200.02 $33,200.02-$1,500.00 $30,299.98

$72,000.0037500   VIÁTICOS EN EL PAÍS $86,050.00 $31,984.89 $31,984.89 $31,984.89 $31,984.89$14,050.00 $54,065.11

$72,000.0037501   VIÁTICOS EN EL PAÍS $86,050.00 $31,984.89 $31,984.89 $31,984.89 $31,984.89$14,050.00 $54,065.11

$8,000.0037900   OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE $8,000.00 $1,938.91 $1,938.91 $1,938.91 $1,938.91$0.00 $6,061.09

$8,000.0037901   OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE $8,000.00 $1,938.91 $1,938.91 $1,938.91 $1,938.91$0.00 $6,061.09

$434,700.0038000 SERVICIOS OFICIALES $467,136.34 $66,263.68 $66,263.68 $66,263.68 $66,263.68$32,436.34 $400,872.66

$339,700.0038200   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $342,436.34 $27,395.49 $27,395.49 $27,395.49 $27,395.49$2,736.34 $315,040.85

$339,700.0038201   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $342,436.34 $27,395.49 $27,395.49 $27,395.49 $27,395.49$2,736.34 $315,040.85

$80,000.0038300   CONGRESOS Y CONVENCIONES $80,000.00 $6,272.92 $6,272.92 $6,272.92 $6,272.92$0.00 $73,727.08

$80,000.0038301   CONGRESOS Y CONVENCIONES $80,000.00 $6,272.92 $6,272.92 $6,272.92 $6,272.92$0.00 $73,727.08

$15,000.0038500   GASTOS DE REPRESENTACIÓN $44,700.00 $32,595.27 $32,595.27 $32,595.27 $32,595.27$29,700.00 $12,104.73

$15,000.0038501   GASTOS DE REPRESENTACIÓN $44,700.00 $32,595.27 $32,595.27 $32,595.27 $32,595.27$29,700.00 $12,104.73

$12,000.0039000 OTROS SERVICIOS GENERALES $15,000.00 $13,912.00 $13,912.00 $13,912.00 $13,912.00$3,000.00 $1,088.00

$12,000.0039200   IMPUESTOS Y DERECHOS $15,000.00 $13,912.00 $13,912.00 $13,912.00 $13,912.00$3,000.00 $1,088.00

$12,000.0039201   IMPUESTOS Y DERECHOS $15,000.00 $13,912.00 $13,912.00 $13,912.00 $13,912.00$3,000.00 $1,088.00

$40,000.0040000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $40,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00$0.00 $16,000.00

$40,000.0044000 AYUDAS SOCIALES $40,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00$0.00 $16,000.00

$40,000.0044200   BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN $40,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00$0.00 $16,000.00

$40,000.0044201   BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN $40,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00$0.00 $16,000.00

$19,000.0090000 DEUDA PÚBLICA $19,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $19,000.00

$19,000.0094000 GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $19,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $19,000.00

$19,000.0094100   GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA $19,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $19,000.00
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$19,000.0094101   GASTO DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA $19,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $19,000.00

$3,610,370.00  RECURSO PROPIO $3,630,313.30 $1,338,375.64 $1,338,375.64 $1,305,360.93 $1,305,338.43$19,943.30 $2,291,937.66

5 RECURSOS FEDERALES

$8,716,900.0010000 SERVICIOS PERSONALES $8,803,275.68 $2,091,734.92 $2,091,734.92 $2,091,734.92 $2,091,734.92$86,375.68 $6,711,540.76

$3,555,500.0011000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,526,687.10 $803,949.32 $803,949.32 $803,949.32 $803,949.32-$28,812.90 $2,722,737.78

$3,555,500.0011300   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $3,526,687.10 $803,949.32 $803,949.32 $803,949.32 $803,949.32-$28,812.90 $2,722,737.78

$3,555,500.0011301   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $3,526,687.10 $803,949.32 $803,949.32 $803,949.32 $803,949.32-$28,812.90 $2,722,737.78

$2,097,300.0012000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $2,244,337.98 $667,026.41 $667,026.41 $667,026.41 $667,026.41$147,037.98 $1,577,311.57

$2,097,300.0012200   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $2,244,337.98 $667,026.41 $667,026.41 $667,026.41 $667,026.41$147,037.98 $1,577,311.57

$2,097,300.0012201   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $2,244,337.98 $667,026.41 $667,026.41 $667,026.41 $667,026.41$147,037.98 $1,577,311.57

$2,070,400.0013000 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $2,078,559.42 $246,323.06 $246,323.06 $246,323.06 $246,323.06$8,159.42 $1,832,236.36

$1,986,500.0013200   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $1,994,659.42 $227,031.71 $227,031.71 $227,031.71 $227,031.71$8,159.42 $1,767,627.71

$630,500.0013201   PRIMA VACACIONAL $630,500.00 $63,995.51 $63,995.51 $63,995.51 $63,995.51$0.00 $566,504.49

$1,266,000.0013203   AGUINALDO $1,266,000.00 $109,609.49 $109,609.49 $109,609.49 $109,609.49$0.00 $1,156,390.51

$90,000.0013205   VACACIONES NO DISFRUTADAS POR FINIQUITO $98,159.42 $53,426.71 $53,426.71 $53,426.71 $53,426.71$8,159.42 $44,732.71

$83,900.0013400   COMPENSACIONES $83,900.00 $19,291.35 $19,291.35 $19,291.35 $19,291.35$0.00 $64,608.65

$83,900.0013406   COMPENSACIÓN POR ADQUISICIÓN DE MATERIAL DIDÁCTICO $83,900.00 $19,291.35 $19,291.35 $19,291.35 $19,291.35$0.00 $64,608.65

$601,100.0014000 SEGURIDAD SOCIAL $658,725.82 $247,100.35 $247,100.35 $247,100.35 $247,100.35$57,625.82 $411,625.47

$521,400.0014100   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $579,025.82 $222,078.89 $222,078.89 $222,078.89 $222,078.89$57,625.82 $356,946.93

$0.0014101   CUOTAS AL IMSS $57,625.82 $57,625.82 $57,625.82 $57,625.82 $57,625.82$57,625.82 $0.00

$521,400.0014103   FONDO DE PRESTACIONES ECONÓMICAS $521,400.00 $164,453.07 $164,453.07 $164,453.07 $164,453.07$0.00 $356,946.93

$32,800.0014200   APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA $32,800.00 $10,302.99 $10,302.99 $10,302.99 $10,302.99$0.00 $22,497.01

$32,800.0014203   APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA ISSSSPEA $32,800.00 $10,302.99 $10,302.99 $10,302.99 $10,302.99$0.00 $22,497.01

$46,900.0014300   APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO $46,900.00 $14,718.47 $14,718.47 $14,718.47 $14,718.47$0.00 $32,181.53

$46,900.0014302   CUOTAS PARA EL SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO $46,900.00 $14,718.47 $14,718.47 $14,718.47 $14,718.47$0.00 $32,181.53

$142,600.0015000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $291,658.04 $127,335.78 $127,335.78 $127,335.78 $127,335.78$149,058.04 $164,322.26

$58,600.0015100   CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRABAJO $58,600.00 $18,398.45 $18,398.45 $18,398.45 $18,398.45$0.00 $40,201.55

$58,600.0015101   FONDO DE AHORRO $58,600.00 $18,398.45 $18,398.45 $18,398.45 $18,398.45$0.00 $40,201.55

$0.0015400   PRESTACIONES CONTRACTUALES $129,767.00 $66,292.67 $66,292.67 $66,292.67 $66,292.67$129,767.00 $63,474.33

$0.0015403   BONO DE DESPENSA $129,767.00 $66,292.67 $66,292.67 $66,292.67 $66,292.67$129,767.00 $63,474.33

$84,000.0015900   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $103,291.04 $42,644.66 $42,644.66 $42,644.66 $42,644.66$19,291.04 $60,646.38
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$84,000.0015901   SERVICIOS DE ESTANCIA DE BIENESTAR INFANTIL $74,709.00 $15,572.00 $15,572.00 $15,572.00 $15,572.00-$9,291.00 $59,137.00

$0.0015903   OTRAS PRESTACIONES ESTABLECIDAS EN ACUERDOS INSTITUCIONALES $28,582.04 $27,072.66 $27,072.66 $27,072.66 $27,072.66$28,582.04 $1,509.38

$250,000.0016000 PREVISIONES $3,307.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$246,692.68 $3,307.32

$250,000.0016100   PREVISIONES DE CARÁCTER LABORAL, ECONÓMICA Y DE SEGURIDAD SOCIAL $3,307.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$246,692.68 $3,307.32

$250,000.0016101   PREVISIONES DE CARÁCTER LABORAL, ECONÓMICA Y DE SEGURIDAD SOCIAL $3,307.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$246,692.68 $3,307.32

$911,700.0030000 SERVICIOS GENERALES $953,689.02 $234,724.35 $234,724.35 $234,724.35 $234,724.35$41,989.02 $718,964.67

$273,700.0031000 SERVICIOS BÁSICOS $273,700.00 $91,665.00 $91,665.00 $91,665.00 $91,665.00$0.00 $182,035.00

$247,500.0031100   ENERGÍA ELÉCTRICA $247,500.00 $83,808.00 $83,808.00 $83,808.00 $83,808.00$0.00 $163,692.00

$247,500.0031101   ENERGÍA ELÉCTRICA $247,500.00 $83,808.00 $83,808.00 $83,808.00 $83,808.00$0.00 $163,692.00

$26,200.0031400   TELEFONÍA TRADICIONAL $26,200.00 $7,857.00 $7,857.00 $7,857.00 $7,857.00$0.00 $18,343.00

$26,200.0031401   TELEFONÍA TRADICIONAL $26,200.00 $7,857.00 $7,857.00 $7,857.00 $7,857.00$0.00 $18,343.00

$357,500.0033000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $409,100.02 $68,200.00 $68,200.00 $68,200.00 $68,200.00$51,600.02 $340,900.02

$357,500.0033100   SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS $364,100.02 $23,200.00 $23,200.00 $23,200.00 $23,200.00$6,600.02 $340,900.02

$357,500.0033101   SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS $364,100.02 $23,200.00 $23,200.00 $23,200.00 $23,200.00$6,600.02 $340,900.02

$0.0033300   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $45,000.00 $45,000.00 $45,000.00 $45,000.00 $45,000.00$45,000.00 $0.00

$0.0033301   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $45,000.00 $45,000.00 $45,000.00 $45,000.00 $45,000.00$45,000.00 $0.00

$5,500.0034000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $10,500.00 $496.43 $496.43 $496.43 $496.43$5,000.00 $10,003.57

$2,000.0034100   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.0034101   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$3,500.0034900   SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES INTEGRALES $8,500.00 $496.43 $496.43 $496.43 $496.43$5,000.00 $8,003.57

$3,500.0034901   SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES INTEGRALES $8,500.00 $496.43 $496.43 $496.43 $496.43$5,000.00 $8,003.57

$275,000.0039000 OTROS SERVICIOS GENERALES $260,389.00 $74,362.92 $74,362.92 $74,362.92 $74,362.92-$14,611.00 $186,026.08

$275,000.0039800   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $260,389.00 $74,362.92 $74,362.92 $74,362.92 $74,362.92-$14,611.00 $186,026.08

$275,000.0039801   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $260,389.00 $74,362.92 $74,362.92 $74,362.92 $74,362.92-$14,611.00 $186,026.08

$9,628,600.00  RECURSOS FEDERALES $9,756,964.70 $2,326,459.27 $2,326,459.27 $2,326,459.27 $2,326,459.27$128,364.70 $7,430,505.43

6 RECURSOS ESTATALES

$8,362,900.0010000 SERVICIOS PERSONALES $8,769,135.11 $5,014,429.63 $5,014,429.63 $5,014,429.63 $5,014,429.63$406,235.11 $3,754,705.48

$3,555,500.0011000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,555,500.00 $2,477,766.13 $2,477,766.13 $2,477,766.13 $2,477,766.13$0.00 $1,077,733.87

$3,555,500.0011300   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $3,555,500.00 $2,477,766.13 $2,477,766.13 $2,477,766.13 $2,477,766.13$0.00 $1,077,733.87

$3,555,500.0011301   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $3,555,500.00 $2,477,766.13 $2,477,766.13 $2,477,766.13 $2,477,766.13$0.00 $1,077,733.87

$2,097,200.0012000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $2,090,513.78 $1,336,587.32 $1,336,587.32 $1,336,587.32 $1,336,587.32-$6,686.22 $753,926.46
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$2,097,200.0012200   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $2,090,513.78 $1,336,587.32 $1,336,587.32 $1,336,587.32 $1,336,587.32-$6,686.22 $753,926.46

$2,097,200.0012201   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $2,090,513.78 $1,336,587.32 $1,336,587.32 $1,336,587.32 $1,336,587.32-$6,686.22 $753,926.46

$84,000.0013000 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $130,336.32 $92,552.51 $92,552.51 $92,552.51 $92,552.51$46,336.32 $37,783.81

$0.0013200   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $46,336.32 $40,410.75 $40,410.75 $40,410.75 $40,410.75$46,336.32 $5,925.57

$0.0013201   PRIMA VACACIONAL $12,837.64 $12,017.59 $12,017.59 $12,017.59 $12,017.59$12,837.64 $820.05

$0.0013203   AGUINALDO $24,029.43 $22,043.89 $22,043.89 $22,043.89 $22,043.89$24,029.43 $1,985.54

$0.0013205   VACACIONES NO DISFRUTADAS POR FINIQUITO $9,469.25 $6,349.27 $6,349.27 $6,349.27 $6,349.27$9,469.25 $3,119.98

$84,000.0013400   COMPENSACIONES $84,000.00 $52,141.76 $52,141.76 $52,141.76 $52,141.76$0.00 $31,858.24

$84,000.0013406   COMPENSACIÓN POR ADQUISICIÓN DE MATERIAL DIDÁCTICO $84,000.00 $52,141.76 $52,141.76 $52,141.76 $52,141.76$0.00 $31,858.24

$1,411,200.0014000 SEGURIDAD SOCIAL $1,516,200.00 $752,479.75 $752,479.75 $752,479.75 $752,479.75$105,000.00 $763,720.25

$1,331,500.0014100   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $1,331,500.00 $598,276.58 $598,276.58 $598,276.58 $598,276.58$0.00 $733,223.42

$810,000.0014101   CUOTAS AL IMSS $810,000.00 $270,370.10 $270,370.10 $270,370.10 $270,370.10$0.00 $539,629.90

$521,500.0014103   FONDO DE PRESTACIONES ECONÓMICAS $521,500.00 $327,906.48 $327,906.48 $327,906.48 $327,906.48$0.00 $193,593.52

$32,800.0014200   APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA $32,800.00 $20,544.16 $20,544.16 $20,544.16 $20,544.16$0.00 $12,255.84

$32,800.0014203   APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA ISSSSPEA $32,800.00 $20,544.16 $20,544.16 $20,544.16 $20,544.16$0.00 $12,255.84

$46,900.0014300   APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO $46,900.00 $29,348.47 $29,348.47 $29,348.47 $29,348.47$0.00 $17,551.53

$46,900.0014302   CUOTAS PARA EL SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO $46,900.00 $29,348.47 $29,348.47 $29,348.47 $29,348.47$0.00 $17,551.53

$0.0014400   APORTACIONES PARA SEGUROS $105,000.00 $104,310.54 $104,310.54 $104,310.54 $104,310.54$105,000.00 $689.46

$0.0014401   CUOTAS PARA EL SEGURO DE VIDA DEL PERSONAL $105,000.00 $104,310.54 $104,310.54 $104,310.54 $104,310.54$105,000.00 $689.46

$965,000.0015000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $979,037.85 $355,043.92 $355,043.92 $355,043.92 $355,043.92$14,037.85 $623,993.93

$58,600.0015100   CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRABAJO $58,600.00 $36,686.27 $36,686.27 $36,686.27 $36,686.27$0.00 $21,913.73

$58,600.0015101   FONDO DE AHORRO $58,600.00 $36,686.27 $36,686.27 $36,686.27 $36,686.27$0.00 $21,913.73

$822,400.0015400   PRESTACIONES CONTRACTUALES $822,400.00 $284,774.88 $284,774.88 $284,774.88 $284,774.88$0.00 $537,625.12

$822,400.0015403   BONO DE DESPENSA $822,400.00 $284,774.88 $284,774.88 $284,774.88 $284,774.88$0.00 $537,625.12

$84,000.0015900   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $98,037.85 $33,582.77 $33,582.77 $33,582.77 $33,582.77$14,037.85 $64,455.08

$84,000.0015901   SERVICIOS DE ESTANCIA DE BIENESTAR INFANTIL $83,957.10 $22,120.00 $22,120.00 $22,120.00 $22,120.00-$42.90 $61,837.10

$0.0015903   OTRAS PRESTACIONES ESTABLECIDAS EN ACUERDOS INSTITUCIONALES $14,080.75 $11,462.77 $11,462.77 $11,462.77 $11,462.77$14,080.75 $2,617.98

$250,000.0016000 PREVISIONES $497,547.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$247,547.16 $497,547.16

$250,000.0016100   PREVISIONES DE CARÁCTER LABORAL, ECONÓMICA Y DE SEGURIDAD SOCIAL $497,547.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$247,547.16 $497,547.16

$250,000.0016101   PREVISIONES DE CARÁCTER LABORAL, ECONÓMICA Y DE SEGURIDAD SOCIAL $497,547.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$247,547.16 $497,547.16

$0.0020000 MATERIALES Y SUMINISTROS $21,449.00 $21,448.01 $21,448.01 $21,448.01 $21,448.01$21,449.00 $0.99

$0.0024000 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $5,220.00 $5,220.00 $5,220.00 $5,220.00 $5,220.00$5,220.00 $0.00

Page 7



Universidad Tecnológica de Calvillo
AGUASC.

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento Del 01/ene./2024 Al
30/jun./2024

16/jul./2024

02:18 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_FF

Usr: MayraLG

Ejercicio del Presupuesto

Egresos
Aprobado Al

31/12/2024
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$0.0024700   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $5,220.00 $5,220.00 $5,220.00 $5,220.00 $5,220.00$5,220.00 $0.00

$0.0024701   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $5,220.00 $5,220.00 $5,220.00 $5,220.00 $5,220.00$5,220.00 $0.00

$0.0029000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $16,229.00 $16,228.01 $16,228.01 $16,228.01 $16,228.01$16,229.00 $0.99

$0.0029300   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$6,024.00 $6,024.00 $6,024.00 $6,024.00 $6,024.00$6,024.00 $0.00

$0.0029301   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$6,024.00 $6,024.00 $6,024.00 $6,024.00 $6,024.00$6,024.00 $0.00

$0.0029600   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $10,205.00 $10,204.01 $10,204.01 $10,204.01 $10,204.01$10,205.00 $0.99

$0.0029601   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $10,205.00 $10,204.01 $10,204.01 $10,204.01 $10,204.01$10,205.00 $0.99

$1,265,700.0030000 SERVICIOS GENERALES $903,763.00 $461,205.32 $461,205.32 $461,205.32 $461,205.32-$361,937.00 $442,557.68

$91,300.0031000 SERVICIOS BÁSICOS $59,954.00 $59,954.00 $59,954.00 $59,954.00 $59,954.00-$31,346.00 $0.00

$82,500.0031100   ENERGÍA ELÉCTRICA $54,718.00 $54,718.00 $54,718.00 $54,718.00 $54,718.00-$27,782.00 $0.00

$82,500.0031101   ENERGÍA ELÉCTRICA $54,718.00 $54,718.00 $54,718.00 $54,718.00 $54,718.00-$27,782.00 $0.00

$8,800.0031400   TELEFONÍA TRADICIONAL $5,236.00 $5,236.00 $5,236.00 $5,236.00 $5,236.00-$3,564.00 $0.00

$8,800.0031401   TELEFONÍA TRADICIONAL $5,236.00 $5,236.00 $5,236.00 $5,236.00 $5,236.00-$3,564.00 $0.00

$125,100.0032000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $53,100.00 $14,674.00 $14,674.00 $14,674.00 $14,674.00-$72,000.00 $38,426.00

$32,000.0032300   ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$32,000.00 $0.00

$32,000.0032301   ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$32,000.00 $0.00

$93,100.0032700   ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES $53,100.00 $14,674.00 $14,674.00 $14,674.00 $14,674.00-$40,000.00 $38,426.00

$93,100.0032701   ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES $53,100.00 $14,674.00 $14,674.00 $14,674.00 $14,674.00-$40,000.00 $38,426.00

$863,800.0033000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $613,164.36 $213,358.40 $213,358.40 $213,358.40 $213,358.40-$250,635.64 $399,805.96

$163,800.0033100   SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS $18,201.00 $18,200.00 $18,200.00 $18,200.00 $18,200.00-$145,599.00 $1.00

$163,800.0033101   SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS $18,201.00 $18,200.00 $18,200.00 $18,200.00 $18,200.00-$145,599.00 $1.00

$700,000.0033800   SERVICIOS DE VIGILANCIA $594,963.36 $195,158.40 $195,158.40 $195,158.40 $195,158.40-$105,036.64 $399,804.96

$700,000.0033801   SERVICIO DE VIGILANCIA $594,963.36 $195,158.40 $195,158.40 $195,158.40 $195,158.40-$105,036.64 $399,804.96

$110,500.0034000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $110,500.00 $106,174.28 $106,174.28 $106,174.28 $106,174.28$0.00 $4,325.72

$2,000.0034100   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.0034101   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$105,000.0034500   SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES $105,000.00 $103,423.55 $103,423.55 $103,423.55 $103,423.55$0.00 $1,576.45

$105,000.0034501   SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES $105,000.00 $103,423.55 $103,423.55 $103,423.55 $103,423.55$0.00 $1,576.45

$3,500.0034900   SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES INTEGRALES $3,500.00 $2,750.73 $2,750.73 $2,750.73 $2,750.73$0.00 $749.27

$3,500.0034901   SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES INTEGRALES $3,500.00 $2,750.73 $2,750.73 $2,750.73 $2,750.73$0.00 $749.27

$75,000.0039000 OTROS SERVICIOS GENERALES $67,044.64 $67,044.64 $67,044.64 $67,044.64 $67,044.64-$7,955.36 $0.00

$75,000.0039800   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $67,044.64 $67,044.64 $67,044.64 $67,044.64 $67,044.64-$7,955.36 $0.00
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$75,000.0039801   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $67,044.64 $67,044.64 $67,044.64 $67,044.64 $67,044.64-$7,955.36 $0.00

$9,628,600.00  RECURSOS ESTATALES $9,694,347.11 $5,497,082.96 $5,497,082.96 $5,497,082.96 $5,497,082.96$65,747.11 $4,197,264.15

$22,867,570.00  Total Final $23,081,625.11 $9,161,917.87 $9,161,917.87 $9,128,903.16 $9,128,880.66$214,055.11 $13,919,707.24
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